1島原市報道資劃

平成 2 9年 3月 15 日

報道関係者 各位

全国大会等出場選手激励式の開催について

標記のことについて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 3月 17 日 (金) 17:0 0

2 場 所 雲仙復興事務所 第二応接室

3 来庁者 第 13 回都道府県対抗全日本中学生ソフトボール大会出場者
・下田 正浩〔長崎県選抜チーム (男子) コーチ〕

・上野 智哉〔長崎県選抜チーム (男子)選手 :有明中学校 1年〕
・岩本 梨由〔長崎県選抜チーム (女子)選手 :第二中学校 1年〕

4 対応者 古川市長、教育委員会スポーツ課長

5 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

担当 :島原市スポーツ課 担当 中村 恵

電話 ・0957・68‐5474

国‐mall ・SPorts@c1ty.shlmabara lg.jP

全国大会出場選手激励式 (概要)

1 【日 時】 3月 17 日 (金) 17 時 0 0分~

2 【場 所】 雲仙復興事務所 第二応接室

3 【出席者】 下田 正浩〔長崎県選抜チーム (男子) コーチ〕
上野 智哉〔長崎県選抜チーム (男子)選手 :有明中学校 1年〕
岩本 梨由〔長崎県選抜チーム (女子)選手 :第二中学校 1年〕

4 【全国大会】
〔男子〕

第 13 回都道府県対抗全日本中学生男子ソフトボール大会①大会名

② 大会期日 平成 2 9年 3月 2 5日 (土)~2 7日 (月)

③ 出 場 者 下田 正浩〔長崎県選抜チーム コーチ〕
上野 智哉〔長崎県選抜チーム 選手 :有明中学校 1年〕

④ 大会会場 岡山県新見市憩いとふれあいの公園 (新見ピオーネ球場)

⑤ 参加チ ム 4 8チーム (都道府県代表 4 7チーム、開催地代表 1チーム)

〔女子〕
第 13 回都道府県対抗全日本中学生女子ソフトボール大会①大会名

② 大会期日 平成 2 9年 3月 2 6日 (日)~2 8日 (火)

③ 出場者 岩本 梨由〔長崎県選抜チーム 選手 :第二中学校 1年〕

④大会会場 東京都調布市西町少年野球場ほか

⑤ 参加チーム 4 8チーム (都道府県代表 4 7チーム、開催地代表 1チーム)